A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/10/2021 às 11:45:56.
Código verificador: 16599C

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides

Registro de Preços Eletrônico - 017/2021 – PE-SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Pá carregadeira de rodas com fabricação nacional, motor diesel de 06 cilindros, turbo
alimentado com potência mínima de 127 HP, peso operacional mínimo de 10.300 kg, caçamba mínima
de 2.0 m³, carga estática de tombamento mínimo em máxima articulação 7.800 kg, força de
desagregação mínima de 9.500 kg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:14

N/C N/C 5.760 165,00 950.400,00 Sim

TRIUNFO LOGISTICA
COMERCIAL EIRELI -
EPP

28.546.593/0001-
05

10/08/2021 -
10:32:01

N/C N/C 5.760 92,50 532.800,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

w20 CASE 5.760 84,38 486.028,80 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

W20F CASE 5.760 93,75 540.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:03:18

N/C N/C 5.760 84,90 489.024,00 Sim

FURTADO SOUZA
EMPREENDIMENTOS
EIRELI EPP

35.829.669/0001-
75

13/08/2021 -
20:17:20

N/C N/C 5.760 18.000,00 103.680.000,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:17:39

N/C N/C 5.760 279,00 1.607.040,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:16

N/C N/C 5.760 79,69 459.014,40 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
22:57:42

N/C N/C 5.760 73,12 421.171,20 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:30:48

N/C N/C 5.760 93,75 540.000,00 Sim

0002 - RETRO ESCAVADEIRA, potência mínima de 76 HP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:20

N/C N/C 5.760 175,00 1.008.000,00 Sim

TRIUNFO LOGISTICA
COMERCIAL EIRELI -
EPP

28.546.593/0001-
05

10/08/2021 -
10:32:04

N/C N/C 5.760 87,00 501.120,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

580 CASE 5.760 78,75 453.600,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/10/2021 às 11:45:56.
Código verificador: 16599C

Página 2 de 6

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

NOD 580N CASE 5.760 87,50 504.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:07:28

N/C N/C 5.760 79,80 459.648,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:17:57

N/C N/C 5.760 261,00 1.503.360,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:18

N/C N/C 5.760 74,38 428.428,80 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
22:54:08

N/C N/C 5.760 68,25 393.120,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:30:46

N/C N/C 5.760 87,50 504.000,00 Sim

0003 - MOTONIVELADORA, potência mínima de 125 a 145 HP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:27

N/C N/C 3.840 215,00 825.600,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

140 CATERPILLAR 3.840 140,63 540.019,20 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

140 GC CATERPILLAR 3.840 156,25 600.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:08:18

N/C N/C 3.840 149,00 572.160,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:03:46

N/C N/C 3.840 312,00 1.198.080,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:20

N/C N/C 3.840 132,81 509.990,40 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
22:55:17

N/C N/C 3.840 121,87 467.980,80 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:30:44

N/C N/C 3.840 156,25 600.000,00 Sim

0004 - 02 - Caminhões toco, caçamba basculante, sobre chassis modelo convencional, capacidade mínima de 6 m³ / 16
toneladas, 170 HP, com 02 eixo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:35

FORD 1723 FORD
BASCULANTE
FACCHINI

12 18.000,00 216.000,00 Sim

TRIUNFO LOGISTICA
COMERCIAL EIRELI -
EPP

28.546.593/0001-
05

10/08/2021 -
10:32:07

MB 1620 MERCEDES
BENS

12 15.980,00 191.760,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

1113 MERCEDEZ
BENZ

12 14.400,00 172.800,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

ATEGO 1719 MERCEDES
BENZ

12 16.000,00 192.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:08:34

VW 13180 VOLKSWAGEN 12 7.800,00 93.600,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:46:30

MB 1418 OU
SIMILAR

MERCEDES
BENS

12 16.000,00 192.000,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:22

1113 MERCEDE-
BENZ/MERCEDE-
BENZ

12 13.600,00 163.200,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:10:36

convencional Wolksvagem
13180

12 6.240,00 74.880,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/10/2021 às 11:45:56.
Código verificador: 16599C

Página 3 de 6

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:30:42

WOLKSWAGEN WOLKSWAGEN 12 16.000,00 192.000,00 Sim

0005 - 15 - Caminhões trucks, caçambas basculantes, sobre chassis, modelo convencional com capacidade de até 12 m³
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:43

MB 2324 MERCEDES-
BENZ/BASCULANTE
CIMASP

12 237.000,00 2.844.000,00 Sim

TRIUNFO LOGISTICA
COMERCIAL EIRELI -
EPP

28.546.593/0001-
05

10/08/2021 -
10:32:10

MB 1620 MERCEDES
BENS

12 192.570,00 2.310.840,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

1620 MRCEDEZ BENZ 12 176.850,00 2.122.200,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

ATEGO 2426 MERCEDES
BENZ

12 196.500,00 2.358.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA* 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:08:46

CARGO 2628B FORD 12 11.900,00 142.800,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:45:27

ATECO 2426 ANO
2015 OU SIMILAR

MERCEDES
BENS

12 195.000,00 2.340.000,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:24

1620 MERCEDE-
BENZ/MERCEDE-
BENZ

12 167.025,00 2.004.300,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI*

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:11:47

convencional Wolksvagem
24250

12 10.218,00 122.616,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:28:04

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

12 196.500,00 2.358.000,00 Sim

0006 - 02 ROLOS COMPACTADORES DE SOLO VIBRATÓRIO (LISO), diesel, potência bruta mínima de 129hp com um tambor
liso e kit de revestimento para tambor tipo "padfoot"
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:48

VOLVO SD105F VOLVO 3.840 125,00 480.000,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

CA 15 D DYNAPAC 3.840 67,50 259.200,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

CS 533E CATERPILLAR 3.840 75,00 288.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:09:02

VAP55
POWERTECH

MULLER 3.840 69,00 264.960,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:30:29

140 HP ANO 2015
OU SIMILAR

CASE 3.840 150,00 576.000,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:26

CA15D DYNAPAC/DYNAPAC 3.840 63,75 244.800,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:14:01

CA 15 Dinapac Modelo
CA 15

3.840 58,20 223.488,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:28:22

CATERPILLAR CATERPILLAR 3.840 75,00 288.000,00 Sim

0007 - 01 - ROLO COMPACTADOR DE SOLO VIBRATÓRIO (PÉ DE CARNEIRO), diesel, potência bruta mínima de 129hp.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:27:55

VOLVO SD105F VOLVO 1.920 125,00 240.000,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

CA 150 DYNAPAC 1.920 67,50 129.600,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

cs 423e CATERPILLAR 1.920 75,00 144.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:09:36

VAP55
POWERTECH

MULLER 1.920 69,00 132.480,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/10/2021 às 11:45:56.
Código verificador: 16599C

Página 4 de 6

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:29:19

240 HP ANO 2015
OU SIMILAR

CASE 1.920 75,00 144.000,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:30

CA150 DYNAPAC/DYNAPAC 1.920 63,75 122.400,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:16:03

CA15 Dinapac Modelo
CA15

1.920 58,20 111.744,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:28:35

CASE CASE 1.920 75,00 144.000,00 Sim

0008 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA sobre esteiras, cabine fechada climatizada, potência bruta mínima de 120hp, lança de
alcance de no mínimo 5 m
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:28:00

PC-200 KOMATSU 1.920 295,00 566.400,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

CX 180 C CASE 1.920 168,75 324.000,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

320GC CATERPILLAR 1.920 187,50 360.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:09:52

NEW HOLLAND
320

NEW HOLLAND
320

1.920 169,00 324.480,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:34:25

320GC ANO 2017
OU SIMILAR

CATERPILLAR 1.920 187,50 360.000,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:32

CX180C CASE / CASE 1.920 159,39 306.028,80 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:17:47

Case 220 6X Case 220 6X 1.920 146,25 280.800,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:29:10

CASE CASE 1.920 187,50 360.000,00 Sim

0009 - TRATOR DE ESTEIRA de 06 cilindros, cabine fechada climatizada, peso mínimo 16.000kg potência mínima 150hp,
equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com
escarificado traseiro
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:28:06

D-51 EX KOMATSU 1.920 220,00 422.400,00 Sim

TRIUNFO LOGISTICA
COMERCIAL EIRELI -
EPP

28.546.593/0001-
05

10/08/2021 -
10:49:04

Caterpillar D6T Caterpillar 1.920 165,00 316.800,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

CAT D 6N CATERPILLAR 1.920 150,30 288.576,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

D5 C7.1 CATERPILLAR 1.920 167,00 320.640,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:10:05

CATERPILLAR CATERPILLAR 1.920 158,00 303.360,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:34

CAT D6N CATERPLLAR/CATERPLLAR1.920 141,95 272.544,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:19:45

New Holland TL
65

New Holland TL
65

1.920 130,26 250.099,20 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:29:23

DYNAPAC DYNAPAC 1.920 167,00 320.640,00 Sim

0010 - 01 - CAMINHÃO COLETOR, COMPACTADOR DE LIXO, 12 metros, fabricação nacional com peso bruto total miníma de
23.000 kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/10/2021 às 11:45:56.
Código verificador: 16599C

Página 5 de 6

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:28:11

N/C N/C 12 21.000,00 252.000,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

VW 17280 WOLKSWAGEN 12 18.000,00 216.000,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:56:26

17 280 Volkswagen 12 20.000,00 240.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:10:19

N/C N/C 12 18.800,00 225.600,00 Sim

A C BELO
CONSTRUCOES,
TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI

14.958.550/0001-
22

14/08/2021 -
21:41:35

N/C N/C 12 20.000,00 240.000,00 Sim

PRISMA ALUGUEL DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

20.585.886/0001-
90

15/08/2021 -
19:51:35

N/C N/C 12 17.000,00 204.000,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:21:31

N/C N/C 12 15.600,00 187.200,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:29:34

N/C N/C 12 20.000,00 240.000,00 Sim

0011 - Carregadeira Compacta, BOBCAT, equipada com motor turbo diesel, 04 (quatro) cilindros, com potência de 61 HP,
transmissão hidrostática, freio de estacionamento nas 04 (quatro) rodas com parada de emergência. Pneus de flutuação 10x16.5.
Conjunto de braços fixados no chassi com elevação vertical. Controles operacionais standard Bobcat (direção e tração
alavancas, controle do braço e concha pedais). Sistema de arrefecimento líquido e hidráulico na horizontal.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MR SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA

26.038.767/0001-
01

12/08/2021 -
15:28:38

N/C N/C 1.920 135,00 259.200,00 Sim

TRIUNFO LOGISTICA
COMERCIAL EIRELI -
EPP

28.546.593/0001-
05

10/08/2021 -
10:33:33

N/C N/C 1.920 87,00 167.040,00 Sim

FG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

14.386.371/0001-
68

11/08/2021 -
09:31:16

S 570 BOBCAT 1.920 78,75 151.200,00 Sim

PARA CONCRETOS E
LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS
LTDA

03.069.571/0001-
70

12/08/2021 -
11:57:10

N/C N/C 1.920 87,50 168.000,00 Não

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-
56

13/08/2021 -
11:11:01

N/C N/C 1.920 78,00 149.760,00 Sim

CONSTRUTEC
CONSTRUÇÃO
TRANSPORTE EIRELI

11.128.119/0001-
60

15/08/2021 -
23:24:19

N/C N/C 1.920 68,25 131.040,00 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-
ME

21.506.432/0001-
49

16/08/2021 -
09:29:48

N/C N/C 1.920 87,50 168.000,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Projetar Edificação e Pavimentação Eirele-ME 21.506.432/0001-49 90 dias

TRIUNFO LOGISTICA COMERCIAL EIRELI - EPP 28.546.593/0001-05 90 dias

MR SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 26.038.767/0001-01 90 dias

R SOUZA CIA LTDA 15.812.612/0001-56 90 dias

FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP 35.829.669/0001-75 90 dias

A C BELO CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 14.958.550/0001-22 90 dias

CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO TRANSPORTE EIRELI 11.128.119/0001-60 120 dias

PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA 03.069.571/0001-70 90 dias

PRISMA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 20.585.886/0001-90 90 dias

FG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 14.386.371/0001-68 90 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/10/2021 às 11:45:56.
Código verificador: 16599C

Página 6 de 6

BRUNO RODRIGUES NUNES

Pregoeiro

João Bosco Lion Araújo

Apoio

SIMONE VIEIRA DE SOUZA

Apoio

		2021-10-11T11:58:58-0300
	BRUNO RODRIGUES NUNES:90921569220